
                Divadelní představení a další pořady 2013 

 

 

 

 

   

 

  

  

 

   

 

  

  

 

Divadlo  

 Kino Ostrov 

Nabízí v měsíci říjen 2013 

 

 

Ř 

Í 

J 

E 

N 

 

2 

0 

1 

3 

KD Ostrov spol. s.r.o. 

Na Ostrově 28, 580 01 Havlíčkův Brod 

tel. 569421088,569433349    

kino: tel. 569426666 (1hod. před začátkem promítání) 

e-mail: kdostrov@sendme.cz, kinoostrov@seznam.cz 

www.ostrovhb.cz 

Předprodej a objednávky KD Ostrov Havlíčkův Brod 

p. Nyklová tel. 569421088, mob. 603389327 
Kulturní dům Ostrov spol. s.r.o. 

Havlíčkův Brod 

Šmoulové 2 
Animovaná komedie 

Letadla 
Animovaný 

14. října                                19.00 hod 

divadelní sál kina                                                    
 

Vše o mužích 
 

STUDIO DVA 
MIRO GARVAN 
 

Aneb jak muži sami sebe vidí, za co se nestydí i 
stydí. Aneb jak to dopadá, když se testosteron 
smíchá s city a striptýzem. Tragikomedie o mužích 
pro ženy, aby je opět nepochopily. 
 

Hrají: Michal Slaný, Maroš Kramár, Filip Blažek.  
Režie: Jana Janěková 

6. října                                      14.00 hod 

divadelní sál kina                                                    
 

Jarní příhody včelích medvídků 
 

Pohádka pro děti.  
 

Příhody včelích medvídků Brumdy a Čmeldy, které 
děti znají z televizních večerníčků. Uvádí Divadlo 
Krapet Praha. Hudba - Petr Skoumal, texty písní - 
Zdeněk Svěrák 

 

21. října                                   17.00 hod 

divadelní sál kina                                                    
 

Božejáci 
 

Dechová kapela. 

31. října                                   19.00 hod 

divadelní sál kina                                                    
 

Sbohem, zůstávám! 
 

Divadelní představení - Divadlo KALICH 
 

Těšit se můžete na divadelní komedii o tom, jak 
šeredně se mýlíme v okamžicích, kdy si myslíme, 
že jsme neporazitelnými pány situace a svůj 
život svíráme pevně v rukou. 
Hrají:  Iva Janžurová, Jana Paulová, Pavel 
Zedníček, Antonín Procházka 
Režie: Antonín Procházka 



                                           Filmová představení v měsíci říjen 2013 

  
 

 

  

 

  

 

  

  

 

  

 

 

  

   

 

 

  

 

 4. a 5. října                              20.00 hod 

Gravitace - 3D 
 

USA,Velká Británie,sci-Fi, thriller,drama, 90 min 
Příběh lékařky a vesmírného veterána, kteří po 
katastrofě kosmické lodi směřují dál do 
temného vesmíru. Hrají: Sandra Bullock, George 
Clooney. Režie: Alfonso Cuarón 
 

Přístupný                                         Cena: 130 Kč  
 

27. říjen       

Zataženo občas trakaře 2 
USA, animovaný, komedie, rodinný, 
Dobrodružství vynálezce Flinta, který zjistí , že 
jeho zařízení pracuje a vytváří cosi jako živoucí 
jídlo. Hrají: Anna Faris, N
Crews. Režie: Cody Cameron,
Přístupný                                       

5. října                                       17.30 hod 

Šmoulové 2 - 3D 
 

USA, animovaný, komedie, dabing, 105 min. 
Režie: Raja Gosnell 
 

Přístupný                                         Cena: 130 Kč 

12. října                                     17.30 hod 

13. října                                     15.30 hod  

Letadla                 
USA, animovaný, dabing, cca 85 min. 
Režie: Klay Hall 
 

Přístupný                                       Cena: 100 Kč 

10. října                                     20.00 hod 
11. října                       17.30 a 20.00 hod 

12. října                                     20.00 hod 

Kameňák 4 
 

Česko, komedie, cca 100 min. Další úspěšné 
pokračování filmových příběhů z Kameňákova. 
Hrají: Václav Vydra, Dana Morávková, Josef 
Laufer, Hana Čížková, Jan Skopeček, Lubomír 
Lipský, Václav Glazar, Martin Dejdar.  
Režie: Ján Novák 
 

Přístupný                                         Cena: 110 Kč 
 

Předprodej vstupenek s
1 hodinu před začátkem promítání.

Rezervace zamluvených vstupenek nejdéle
30 min. před začátkem představení!

Změna programu vyhrazena

Bezbariérový přístup

Zařízení pro nedoslýchavé

U filmů 3D je nutné zakoupit brýle 
na pokladně kina.

 

19. října                                     17.30 hod 
20. října                                     15.30 hod 

Turbo - 3D 
 

USA, animovaný, komedie, rodinný, cca 96 min. 
Turbo vypráví příběh obyčejného šneka, který 
sní svůj velký sen - závodit proti slavnému jezdci 
rallye. Hrají: Ryan Reynolds, Samuel I. Jackson, 
Michelle Rodriguez. Režie: David Soren 
Přístupný                                           Cena: 150 Kč 
 

24. října               20.00 hod 

Příběh kmotra 
 

Česko, drama, krimi, životopisný. Příběh kmotra 
bude nejen o Františku Mrázkovi, ale i o naší 
společnosti posledních 20 let. Hrají: Ondřej 
Vetchý, Lukáš Vaculík, Vica Kerekes, Kryštof 
Hádek. Režie: Petr Nikolaev 
Přístupný                                         Cena: 120 Kč 
 

17. - 19. října                            20.00 hod 

Donšajni 
 

Česko, komedie, 100 min. Příběh o lásce a 
zklamání, o hudbě a vášnivém milování. Hrají: 
Jan Hartl, Libuše Šafránková, Martin Huba, Jiřina 
Jirásková, Ivana Chýlková, Emma Smetana. 
Režie : Jiří Menzel 
Přístupný                                          Cena: 100 Kč 
 

25. října                       17.30 a 20.00 hod 
26. října                                     17.00 hod 

Kameňák 4 
 

Česko, komedie, cca 100 min. Pokračování 
filmových příběhů z Kameňákova. Hrají: Václav 
Vydra, Dana Morávková, Josef Laufer, Hana 
Čížková, Jan Skopeček, Lubomír Lipský, Václav 
Glazar, Martin Dejdar.  Režie: Ján Novák 
Přístupný                                         Cena: 110 Kč 
 

29. října                           

Machete zabíjí
 

USA, Rusko, akční, krimi, thriller
zpátky a vydává se na misi, kterou by nezvládl 
žádný jiný smrtelník.
Michelle Rodriguez, Jessica Alba, Demián Bichir
 

Přístupný                                       Cena: 

29. října                                  

Šmoulové 2 - 3D
 

USA, animovaný, komedie, dabing, 105 min.
Režie: Raja Gosnell 
 

Přístupný                          

 

 

      15.30 hod 

Zataženo občas trakaře 2 - 3D 
nimovaný, komedie, rodinný, 96 min 

obrodružství vynálezce Flinta, který zjistí , že 
jeho zařízení pracuje a vytváří cosi jako živoucí 

: Anna Faris, Neil Patrick Harris, Terry 
: Cody Cameron, Kris Peam 

                                      Cena: 155 Kč 

Předprodej vstupenek s měsíčním předstihem 
před začátkem promítání. 

Rezervace zamluvených vstupenek nejdéle 
30 min. před začátkem představení! 

Změna programu vyhrazena 

Bezbariérový přístup 

Zařízení pro nedoslýchavé 

U filmů 3D je nutné zakoupit brýle 
na pokladně kina. 

                       20.00 hod 

Machete zabíjí 
USA, Rusko, akční, krimi, thriller. Machete je 
zpátky a vydává se na misi, kterou by nezvládl 
žádný jiný smrtelník. Hrají: Danny Trejo, 
Michelle Rodriguez, Jessica Alba, Demián Bichir 

Přístupný                                       Cena: 110 Kč 

                                 17.30 hod 

3D 
omedie, dabing, 105 min. 
 

Přístupný                                         Cena: 130 Kč 


